
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   11.07.2022 г.                                                                                                          № 48 

 

       «О  перечне   специальных мест на  территории   Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, для  размещения 

предвыборных  печатных агитационных  материалов кандидатов, об установлении времени 

для безвозмездного предоставления собственником, владельцем помещения, находящихся в 

муниципальной собственности пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний, зарегистрированным кандидатам или их доверенным 

лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями на период 

подготовки и проведения выборов  в органы местного самоуправления Новоаннинского 

муниципального района 11 сентября 2022 года» 

               В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно 

с пунктом 3 статьи 44 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в 

органы местного самоуправления Волгоградской области, администрация Полевого сельского 

поселения    п о с т а н о в л я е т: 

                  

                1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 

на выборах в органы местного самоуправления Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района 11 сентября 2022 года на территории Полевого сельского поселения, не 

ближе 50 метров от избирательного участка: 

 п. Полевой – доска объявлений; 

 х. Вербочный – доска объявлений у бывшего здания школы; 

 п. Восточный - доска объявлений у бывшего здания магазина; 

 х. Пышкинский - доска объявлений у бывшего здания магазина. 

            

           2. Определить помещения для проведения публичных агитационных мероприятий в 

агитационный период на выборах в органы местного самоуправления Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 11 сентября 2022 

года кандидатам, уполномоченным представителям зарегистрированных кандидатов, и их 

доверенным лицам, представительных объединений:  

 

 п. Полевой – помещение администрации, ул. Центральная, 5 по заявкам с 8-00 до 20-00 

часов. 

 

               3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста 

администрации Е. И. Сальникову. 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                                       В.В. Максимов   

 


